АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«УЧЕБНЫЙ АВТОЦЕНТР»

«

П Р И К А З
§{_ » Яое$ЬМ& 2016 г № 4

г ' ? 1С)гнсип-С.тспп1Л4Г.к
Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 1 февраля 2016 года стоимость платных образовательных услуг по
программам профессионального обучения:

• «Подготовка водителей автотранспортных средств, осуществляющих дорожные
перевозки опасных грузов автомобильным транспортом (базовый, специализированный курс
подготовки по перевозке в цистернах)» - 20 ООО рублей;

• «Специализированный курс подготовки по перевозке веществ и изделий 1 класса»
9 ООО рублей

• «Специализированный курс подготовки по перевозке радиоактивных материалов 7
класса» - 9 ООО рублей.

2. Заместителю по развитию Новицкой М.И. обеспечить размещение стоимости
платных образовательных услуг, оказываемых АНО ДПО «Учебный автоцентр», на сайте
организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОЛ.Михальченко